

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0327/2021/MBaI**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : MŽT Stavitelství, a. s.

Sídlo : Suderova 2024/8

70900 Ostrava

IČ : 27762157

DIČ: CZ27762157


PŘÍJEMCE (zasilací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšinská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : 

Objednáváme u Vás :

Rekonstrukce koupelny a WC v HZS Radvanice

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list) Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 20.12.2021

Cena vč. DPH : 240 638,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Cielecká Jana, 599416109, jcielecka@radvanice.ostrava.cz

V Ostravě dne:

25.10.2021

Cielecká Jana, zastupující vedoucí odboru majetkového,
bytového a investic
(oprávněná osoba)



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002
Stavba: HZS Radvanice WC a sprcha

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 198 874,24

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	198 874,24	41 763,59
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 240 637,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 15. 10. 2024

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

Stavba: HZS Radvanice WC a sprcha

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		198 874,24	240 637,83
01	WC	130 140,61	157 470,14
02	Sprcha	68 733,63	83 167,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HZS Radvanice WC a sprcha

Objekt:

01 - WC

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

130 140,61

D HSV Práce a dodávky HSV 30 319,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 219,00

1	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,000	241,00	2 169,00
2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,000	171,00	1 539,00
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	48,000	206,00	9 888,00
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	34,500	134,00	4 623,00

D 997 Přesun sutě 11 999,81

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,248	801,00	4 203,65
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,248	233,00	1 222,78
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,026	10,20	316,47
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,171	1 210,00	6 256,91

D 998 Přesun hmot 100,61

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,353	285,00	100,61
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 93 621,19

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 39 967,76

10	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	208,00	832,00
11	K	72511217R	Klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný určený k zazdění	soubor	4,000	4 367,00	17 468,00
12	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	137,00	411,00
13	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	3 800,00	11 400,00
14	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	3,000	1 810,00	5 430,00
15	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	3,000	256,00	768,00
16	K	72117370R	Upravení rozvodů vody a odpadů	m	1,000	3 575,00	3 575,00
17	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	398,840	0,21	83,76

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 25 950,00

18	K	74137202R	D+M Elektroinstalace, nové svítidla, vypínače, připojení z bourané zdi	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00
19	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 950,00	5 950,00

D 751 Vzduchotechnika 4 289,19

20	K	751111012	Mtz vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	1,000	187,00	187,00
21	M	42914135	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh IP44 25W D 125mm	kus	1,000	4 080,00	4 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	42,670	0,52	22,19
							19 762,97
D		771	Podlahy z dlaždic				
23	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	9,000	13,60	122,40
24	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,000	48,70	438,30
25	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	m2	9,000	617,00	5 553,00
26	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	9,000	139,00	1 251,00
27	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	9,000	460,00	4 140,00
28	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	9,900	423,00	4 187,70
29	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,000	316,00	2 844,00
30	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	9,000	22,40	201,60
31	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	187,380	5,47	1 024,97
							3 651,27
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
32	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,500	5,04	173,88
33	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,500	31,10	1 072,95
34	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,500	16,00	552,00
35	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	9,000	2,66	23,94
36	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,500	53,00	1 828,50
							6 200,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN3	Zařízení staveniště				
37	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
							1 200,00
D		VRN9	Ostatní náklady				
38	K	090001000	Ostatní náklady, prováděcí rozpočet	soubor	4,000	300,00	1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HZS Radvanice WC a sprcha

Objekt: 02 - Sprcha

Místo: Datum:
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 68 733,63

D HSV Práce a dodávky HSV 21 736,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 155,20

1	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,700	556,00	1 501,20
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,000	109,00	654,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 092,40

3	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,000	241,00	964,00
4	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,000	171,00	684,00
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,800	206,00	3 460,80
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,400	134,00	1 125,60
7	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,400	3 590,00	1 436,00
8	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	422,00	422,00

D 997 Přesun sutě 11 127,20

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,827	801,00	3 866,43
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	4,827	233,00	1 124,69
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,962	10,20	295,41
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	4,827	1 210,00	5 840,67

D 998 Přesun hmot 361,95

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,270	285,00	361,95
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 38 296,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 983,50

14	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	4,500	102,00	459,00
15	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	5,245	100,00	524,50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 400,00

16	K	721212125	Odlokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	10 200,00	20 400,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 129,84

17	K	72117370R	Upravení rozvodů vody a odpadů	kpl.	1,000	4 675,00	4 675,00
18	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	2,000	1 718,90	3 437,80
19	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	81,128	0,21	17,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				8 783,54
20	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,000	13,60	54,40
21	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,000	48,70	194,80
22	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	m2	4,000	617,00	2 468,00
23	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,000	139,00	556,00
24	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	4,000	460,00	1 840,00
25	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	4,400	423,00	1 861,20
26	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,000	316,00	1 264,00
27	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	4,000	22,40	89,60
28	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	83,280	5,47	455,54
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 700,00
D VRN2			Příprava staveniště				2 500,00
29	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				5 000,00
30	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN9			Ostatní náklady				1 200,00
31	K	090001000	Ostatní náklady, prováděcí rozpočet	soubor	4,000	300,00	1 200,00